11/8/22, 13:02 Correo: Juzgado 10 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga - Outlook

QUINTO Y SEXTO ANEXO DE ELEMENTOS MATERIALES PROBATORIOS RAD.
683076000142201501999

Aida Janeth Caceres Paredes <aida.caceres@fiscalia.gov.co>
Jue 11/08/2022 8:36 AM

Para: Juzgado 10 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga <j10ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

|
AIDA JANETH CACERES PAREDES

Fiscal Primera Local
Unidad Local Girdn

NOTA CONFIDENCIAL DE LA FISCALIA GENERAL DE LA NACION: Este mensaje (incluyendo cualquier
anexo) contiene informacion confidencial y se encuentra protegido por la Ley. Sélo puede ser utilizada
por la persona o compafiia a la cual esta dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, o por error
recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente. Cualquier retencién difusion, distribucién, copia o
toma cualquier accion basado en ella, se encuentra estrictamente prohibido.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADEWNmMIwZGMOLWNjYmYtNDA4ZS05ZTUSLWM20TQ2YjZIZDY2NwWAQAI88mi%2BoWapBjHVGyJRa...  1/1
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A
Servidor: JUAN CARLOS VEGA Identificacion: 91298831
Direccion: 68307 CL 30 27 08 Teléfono: 57 (7)
Correo 6532335.3106
Electronico: juanc.vega@fiscalia.gov.co
Firma,

Fecha y Hora de WUL Zm /()Ar .




USO EXCLUSIVO POLICIA JUDICIAL | "}

s N° CAsO| |
| [T ] 6/8/3[0]7 6[0[0[0]1]4]2]2[0[1]5]0]1]9]9]s
__N__o. Expediente CAD Dpto |  Mpio | Ent 1 Receptora Afo Consecutivo
Ikﬁﬁ ENTREVISTA —FPJ-14-
& L Este formato sera utilizado por Policia Judicial
|
Fecha D M Al2 ' 0 ' 1 }s Hora mﬂ Lugar: GIRON - SANTANDER
Conforme a lo establecido el articulo 206 del C.P.P., se da inicio a la presente diligencia.
|. DATOS DEL ENTREVISTADO:
Primer Nombre LUIS Segundo ANGEL
Nombre
Primer Apellido FIGUEROA Segundo HERNANDEZ
Apellido
Documento de C.C otra No. 1.104.129.648 de Puert0
Identidad Wilches
Alias

Edad |3 |1 |Afios. Género: M X F _ Fecha de nacimiento: D[3 [0 M [1 |2 |A |1 ]9 |8 |6 |

Lugar de nacimiento Pais COLOMBIA Departamento SANTANDER Municipio PUERTO
WILCHES

Profesion _AUXILIAR DE PANADERIA Oficio POLICIA

Estado civil UNION LIBRE Nivel educativo BACHILLER TECNICO

Direccion residencia; CALLE 36 N° 15-37 RINCON DE GIRON Teléiono 3186391849

Direccién sitio de trabajo: CALLE 41 N° 33-120 CABECERA Teléfono

Direccion notificacion CALLE 36 N° 15-37 RINCON DE GIRON Teléfono

Pais COLOMBIA Departamento = SANTANDER Municipio GIRON

Relacién con la victima AMIGO

Relacion con el victimario NINGUNA

Usa anteojos S| D NO Usa audifonos Sl Z\ NO E

Il. RELATO.
Al establecer comunicacién con la persona referenciada, manifiesta lo siguiente con relacién a la presente
investigacion:

Se da inicio a la presente diligencia, la cual ese practica conforme a los articulo 33 C.N., 442 CP,
68, 385 y 389 del C.P.P. La suscrita servidora, identificada como aparece al pie de mi firma,
procede a recibir entrevista al sefior LUIS ANGEL FIGUEROA HERNANDEZ, en virtud a lo
consagrado en la Constitucion Politica y las leyes que rigen la presente diligencia, se le informa al
declarante sobre la importancia moral y legal del acto y las sariciones penales establecidas contra
el que declare falsamente, para lo cual se leen los articulo 442 del C.P., 68, 385y 389 del C.P.P.,
informandole que no estd obligado a declarar contra si mismo, cényuge o compariero (a)
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permanente o contra sus parientes dentro del cuarto grado de consanguinidad, de afinidad o civil,
ni a declarar sobre aquello que se la ha confiado o allegado a su conocimiento a razén de su
ministerio, profesion u oficio. Se procede a tomar el juramento: Indicandole la responsabilidad
penal que asume con él. PREGUNTADO: Sirvase manifestar todo cuanto sepa y le conste con
relacion al accidente de transito ocurrido el dia 25 de octubre de 2015, en la carrera 26 con calle 8
del Barrio Arenales Campestre de Girén, en el cual resulté lesionada la sefiora MARIA ISABEL DE
LA CRUZ VALENCIA, CONTESTO: este accidente tuvo ocurrencia el dia 25 de octubre de 2015,
eran como las 06:00 de la tarde, yo estaba dejando a mi novia en el Colegio que queda en el
Barrio El Malecén porque era dia de elecciones, entonces vi a la sefiora Maria Isabel y pare la
moto y empezamos a hablar porque ella es amiga de mi familia, es muy cercana a nosotros y me
dijo que ella iba para el barrio Nuevo Girén y yo le dije que yo la llevaba, entonces ella se subié y
cuando ibamos en camino por la via que conduje hacia Zapatoca, yo iba por el carril izquierdo y
de un momento a otro aparece un taxi y se me adelanta y realiza un Giro prohibido y se me
atraviesa con el vehiculo, cuando intente frenar ya estaba muy encima el carro provocandose el
impacto de la motocicleta con la puerta del conductor, la sefiora Maria Isabel del impacto pasa por
encima del taxi y queda cerca al separador de la via, yo caigo junto a la moto pero no sufri
lesiones de gravedad, sin embargo Maria Isabel, no se podia mover, tenia una pierna doblada y
gritaba que tenia mucho dolor la tenia inflamada y se le puso morada, el conductor del vehiculo se
quedo alli en el lugar y llamo a la Policia, luego de veinte minutos llego la Policia de transito y
levantaron el accidente, y luego llegé la ambulancia y la remitieron al Hospital San Juan de Girén,
como resultado de esto los vehiculos quedaron inmovilizados y se los llevaron a los patios de
transito y esto es lo que me consta del accidente, PREGUNTADO: precise al despacho que tipo
de vehiculos se vincularon a este accidente, CONTESTO: se vincularon el vehiculo tipo taxi, el
cual era conducido por el sefior Jose Perez Quintero y la motocicleta que yo conducia de placas:
UAX-29D, que es de propiedad de mi hermano Carlos Enrique Figueroa Hernandez,
PREGUNTADO: Informe al despacho si el lugar de los hechos era una linea recta, curva o
semicurva, si habia buena visibilidad, si estaba iluminada la via, CONTESTO: era una linea recta,
pues no hay buena visibilidad por que las lamparas de los postes no servian, estaba medio
oscuro, ya estaba anocheciendo, PREGUNTADO: Manifieste al despacho si en el lugar de los
hechos quedaron huellas de frenado o arrastre, vestigios del accidente; CONTESTO: no quedaron
huellas de frenado, PREGUNTADO: Manifieste al despacho cuales fueron las causas del
accidente; CONTESTO: la causa del accidente fue responsabilidad del conductor del taxi quien
por adelantarme se atravesé para realizar un giro en U que estaba prohibido, incluso hay
sefalizacién, pienso que el conductor del taxi creyo poder pasar rapido y adelantarme sin que
hubiera colision, pero cuando lo hizo me cogi6 de sorpresa, cuando quise frenar era demasiado
tarde, inclusive yo iba a sesenta km por hora, no iba rapido pero fue inevitable le impacto,
PREGUNTADO: Precise al despacho si el dia del accidente estaba seco, si la via estaba hiimeda,
si la via se encontraba en perfectas condiciones, CONTESTO: la via estaba buena, no habia
llovido estaba seca, PREGUNTADO: Informe al despacho si procedi6 la imposicion de alguna
orden de comparendo a los conductores, CONTESTO: si claro a los dos nos hicieron comparendo
a mi me hicieron dos érdenes de comparendo por el accidente y otro por que supuestamente yo
estaba pirateando y al sefior del taxi le hicieron el comparendo por el accidente, PREGUNTADO:
Precise al despacho si se realizaron pruebas de embriaguez o alcoholemia a los conductores de
los vehiculos involucrados e informe si alguno de ellos arrojo resultado positivo, CONTESTO: si se
realizaron dichas pruebas de embriaguez, salieron ambas negativas. PREGUNTADO: Precise al
despacho que testigos existen con ocasién de estos hechos, CONTESTO: solo las personas que
invinimos en el accidente, PREGUNTADO: Precise al despacho si en el lugar de ocurrencia del
accidente hay existencia de camaras de seguridad en el cual hubiesen quedado registrados estos
hechos, CONTESTO: desconozco si existen camaras. PREGUNTADO: Tiene algo mas que decir
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0 corregir a la presente diligencia, CONTESTO: No, No siendo otro el objeto de la presente
diligencia se da por terminada siendo las 15:36p.m., Una vez leida y aprobada por los que en ella
intervinieron. Se observé lo de ley.

(En caso de requerir mas espacio, diligenciar hoja en blanco anexa, relacionado el nimero de Noticia criminal).

para el registro de la entrevista Sl [_INO [ Jcual?

f
A

Utilizo me%losﬂecm

egholootde @5}

Firma entréhd{tado L Firma Pélicia Judicial

Nombre: Nombre:
LUIS ANGEL FIGUEROA HERNANDEZ LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
Ceédula de Ciudadania Cargo

1.104.129.648 DE PUERTO WILCHES ndice derecho  ASISTENTE DE FISCAL IV FISCALIA 5 LOGAL
del entrevistado

Entidad
UNIDAD LOCAL DE FISCALIAS DE GIRON
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£

~




Cadigo:

FGN-50000-F-21
FISCALIA Version: 01

Pagina 1 de 1

Girén, 6 de agosto de 2019

URGENTE
ULFG - 0611

Sefora

MARIA ISABEL DE LA CRUZ VALENCIA

BARRIO LA CUMBRE ASENTAMIENTO VILLA ESPERANZA
MANZANA 7CASA 44

CEL: 3008129190

FLORIDABLANCA - SANTANDER

REF. _TRASLADO ESCRITO DE ACUSACION
NUNC: 683076000142201501999 — LESIONES CULPOSAS

Respetado sefor:

En cumplimiento a lo dispuesto por el sefior Fiscal Primera Local de Girén, en forma comedida me
permito notificarle se sirva presentar a este despacho de la Fiscalia Primera Local, ubicada en la
Calle 30 N° 27-08 de Girén , el proximo _23 DE AGOSTO DE 2019, A LAS 10:30 AM, a fin de
correrle traslado del ESCRITO DE ACUSACION (LEY 1826 DE 2017 PROCEDIMIENTO PENAL
ABREVIADO) al sefior JOSE PEREZ QUINTERO, dentro del proceso en referencia, con ocasion
de hechos ocurridos el 25/10/2015, en el cual actlia como victima MARIA ISABEL DE LA CRUZ
VALENCIA.

La no asistencia a esta citacion debe ser justificada.

Cordialmente

L4

(bdafacoptS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
Fiscal Primera Local (E)
Unidad Local Girén

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONOG6522222 EXT. 6210-6211



\ Codigo: |

[ FGN-50000-F-21
H FISCALIA PROCESO PENAL Version: 01
| GENERAL DE LA NACION |
| . Pagina 1 de 1

Girén, 6 de mayo de 2019

URGENTE
ULFG - 0612

SENOR

JOSE PEREZ QUINTERO

MANZANA F CASA 9 PISO 3 MIRADOR DE SAN JUAN
GIRON - SANTANDER

REF. _TRASLADO ESCRITO DE ACUSACION
NUNC: 683076000142201501999 — LESIONES PERSONALES CULPOSAS

Respetado sefior:

En cumplimiento a lo dispuesto por el sefior Fiscal Primera Local de Girdn, en forma
comedida me permito notificarle se sirva presentar a este despacho de la Fiscalia
Primera Local, ubicada en la Calle 30 N° 27-08 de Giron , el proximo 23 DE AGOSTO
DE 2019, A LAS 10.30 AM,_fin de correrle traslado del ESCRITO DE ACUSACION
(LEY 1826 DE 2017 PROCEDIMIENTO PENAL ABREVIADO) dentro del proceso
en referencia, para lo cual debera asistir en compafiia de su abogado de confianza
y si no llegase a contar con alguno la Fiscalia oficiara para que sea asistido por un
Abogado, por el delito de LESIONES PERSONALES CULPOSAS, en la cual usted
obra como INDICIADO y como victima MARIA ISABEL DE LA RUZ VALENCIA.

La no asistencia a esta citacion debe ser justificada.

Cordialmente
| Llfda Fa aldS
LIZ FERNANDA PRADO ROJAS

Fiscal Primera Local (E)
Unidad Local Girén

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 — 08, GIRON
TELEFONOG6522222 EXT. 6210-6211
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Giron, 6 de agosto de 2019

URGENTE
ULFG - 0613

DOCTOR

DIEGO ALEXANDER JAIMES DELGADO

CALLE 35 N° 18-21 OFICINA 606 EDIFICIO SURA-BIC
BUCARAMANGA - SANTANDER

" REF.__TRASLADO ESCRITO DE ACUSACION
NUNC: 683076000142201501999 — LESIONES CULPOSAS

Respetado sefior:

En cumplimiento a lo dispuesto por el sefior Fiscal Primera Local de Girén, en forma comedida me
permito notificarle se sirva presentar a este despacho de Ia Fiscalia Primera Local, ubicada en I
Calle 30 N° 27-08 de Giron , el proximo 23 DE AGOSTO DE 2019, A LAS 10:30 AM, a fin de
correrle traslado del ESCRITO DE ACUSACION (LEY 1826 DE 2017 PROCEDIMIENTO PENAL
ABREVIADO) al sefior JOSE PEREZ QUINTERO, dentro del proceso en referencia, con ocasion
de hechos ocurridos el 25/10/2015, en el cual actiia como victima MARIA ISABEL DE LA CRUZ
VALENCIA.

La no asistencia a esta citacion debe ser justifidada.

Cordialmente

[P-fdaﬁa alﬂS
LIZ FERNANDA PRADO ROJAS

Fiscal Primera Local (E)
Unidad Local Giron

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONOG6522222 EXT. 6210-6211

by
.‘/‘\
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I [Cédigo:
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Departamento  SANTANDER Municipio GIRON Fecha Hora: 1030 -

1. Cédigo unico de la investigacion:

68 | 307 | 60 00142 2015 01999 |

|_Dpto. | Municipio [Entidad | Unidad Receptora Afio Consecutivo |

2. Descripcion del asunto (indique brevemente los motivos de la constancia):

1

LA SUSCRITA FISCAL PRIMERA LOCAL DE GIRON, HACE CONSTAR QUE EL DiA DE HOY 23 DE AGOSTO DE
2019, SIENDO LAS 10.30 A.M. SE HICIERON PRESENTES LOS ESTUDIANTES DE CONSULTORIO JURIDICO SILVIA
ALEJANDRA ARIAS SALAZAR, C.C. 1.098.790.540 DE BUCARAMANGA, CARLOS ANDRES CAMACHO PARDO,
C.C. 1.098.791.884 DE BUCARAMANGA, DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA - UNAB, ASI
MISMO SE ENCUENTRA PRESENTE EL REPRESENTANTE DE VICTIMAS, DIEGO ALEXANDER JAIMES DELGADO,
C.C. 91.507.636 DE BUCARAMANGA, A FIN DE ADELANTAR DILIGENCIA DE TRASLADO DE ESCRITO DE
ACUSACION AL INDICIADO JOSE PEREZ QUINTERO, SIN EMBARGO EL INDICIADO NO SE HIZO PRESENTE
DESCONOCIENDOSE EL MOTIVO DE SU INASISTENCIA.

SE REPROGRAMA LA DILIGENCIA DE TRASLADO DE ESCRITO DE ACUSACION PARA EL DiA 20 DE SEPTIEMBRE
DE 2019, A LAS 09:00 AM '

ASUME LA DEFENSA TECNICA DEL INDICIADO EL ESTUDIANTE DE CONSULTORIO JURIDICO DE LA UNAB
CARLOS ANDRES CAMACHO PARDO.

SE FIRMA SIENDO LAS 11:10 A.M.

3. Datos del servidor:

Nombres y apellidos | LIZ FERNANDA PRADO ROJAS

Direccion: |CALLE 30# 27 —-08 Oficina: | 1
Departamento: | SANTANDER Municipio: | GIRON
| 6522222 | Correo electrénico:
|
Unidad LOCAL DE FISCALIAS No. de Fiscalia 01

Firmay cargo
WZF R!;NDA PRADO RO%AS I g »

FISCAL PRIMERA LOCAL
UNID _QCAL DE GIRON

SILVIA A RA ARIAS SALAZAR
ESTUDIANTE CONSULTORIO JURIDICO UMB
0 DE BUCARAMANGA

DIE(;;\LEX DER JAIMES DELGADO
REPRESENTANTE VICTIMAS

C.C. 91.507.636 DE BUCARAMANGA
T.P.149435 DEL C. S. DE LA J.
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Departamento:  Santander Municipio: GIRON Fecha: 23/08/2019 Hora: 3:28 PM

1. Cédigo dnico de la Investigacién:

68 307 60 00142 2015 01999
Dpto Mpio Ent U. Receptora Afo Consecutivo
2. Delito:
Delito Articulo
1. LESIONES CULPOSAS ART. 120 C.P. INCISO 1 LESIONES CULPOSAS

ART. 120 C.P. INCISO 1
3. Organismo de Policia Judiclal a la que se Imparte la orden:

POLICIA NACIONAL - DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL(DIJIN)

4. Orden de:

Actividad Término (dias)
7. - Ubicacion de personas (indiciados, testigos o victimas) 30

Objeto:  SIRVAE ADELANTAR LABORES TENDIENTES A UBICAR AL
VICTIMA MARIA ISABEL DE LA CRUZ VALENCIA, C.C. 63.503.803
DE BUCARAMANGA, RESIDENTE EN EL BARRIO LA CUMBRE
ASENTAMIENTO VILLA ESPERANZA MANZANA 7 CASA 44
FLORIDABLANCA - SANTANDER, CEL: 3008129190,
ACTUALIZAR SUS DATOS DE UBICACION Y NOTIFICARLA DE
DILIGENCIA DE TRASLADO DE ESCRITO DE ACUSACION PARA
EL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2013, A LAS 09:00 AM.
ADELANTAR LABORES TENDIENTES A BICAR AL INDICIADO
JOSE PEREZ QUINTERO, C.C. 91.181.536 DE GIRON,
RESIDENTE EN LA MANZANA F CASA 9 PISO 3 BARRIO
MIRADOR DE SAN JUAN GIRON - SANTANDER, CEL:
3187967982 - 3183885269, UNA VEZ UBICADO REALZIARLE
ARRAIGO, Y NOTIFCIARLO DE DILIGENCIA DE TRASLADO DE
ESCRITO DE ACUSACION PARA EL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE
2019, A LAS 09:00 AM

5. Datos del Fiscal:

Nombres y apellidos:

Direccién: CALLE 37, BELLAVISTA, GIRON, Oficina:
SANTANDER
Departamento:  Santander Municipio: GIRON
Teléfono: 6200 Correo: luis.duranprada@fiscalia.gov.co
Unidad: GRUPO DE CASOS No. de Fiscalia: FISCALIA 01 - LOCAL

QUERELLABLES - GIRON

""llaolaﬂnJOR) A

6. Grupo/Servidor con funciones de policia Judicial responsable de la orden:

Entidad: POLICIA NACIONAL
Grupo de PJ: DIJIN EL DONCELLO , Ciudad: FLORENCIA
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Orden de Policia Judicial
No.4666617
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Servidor: VAN DE DIOS MARTINEZ SAMPER Identificacion: 1095813037
Direccién: ‘ Teléfono:

Correo ivan.martinez4099@correo.policia.gov.co

Electronico:

Firma,

b

Na”
Fecha y Hora de Recibo___ 28/0& /29 yF:2€
-.—-__.—-—-—"""'-/
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. FGN-50000-F-21
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Giron, 6 de agosto de 2019
ULFG -0614

Doctor (a)

COORDINADOR (A) CONSULTORIO JURIDICO
UNIVERSIDAD MANUELA BELTRAN

Calle 33 N° 27-12

Bucaramanga - Santander

REF. _CITACION TRASLADO ESCRITO DE ACUSACION
NUNC: 683076000142201501999 - LESIONES CULPOSAS

Respetados sefiores:

En cumplimiento a lo dispuesto por la Fiscalia Primera Local de Girn, solicito sirva designar
ESTUDIANTE DE CONSULTORIO JURIDICO; con el fin de asistir a la sefiora JOSE PEREZ
QUINTERQO, C.C. 91.181.536, en este despacho de la Fiscalia Primera Local, ubicado en la Calle
30 N® 27-08 de Giron, el proximo 23 DE AGOSTO DE 2019, A LAS 10:30 AM, a fin de llevar a
cabo diligencia de TRASLADO ESCRITO DE ACUSACION, dentro del proceso en referencia,
adelantado en contra de JOSE PEREZ QUINTERO, por el delito de LESIONES PERSONALES
CULPOSAS, siendo victima MARIA DE LA CRUZ VALENCIA, en la indagacion de la referencia.

Se solicita su gestion y colaboracion para la diligencia.

Cordialmente,

[factiepS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL (E)
UNIDAD LOCAL DE FISCALIAS GIRON

'13)0%(1‘1

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONOG6522222 EXT. 6210-6211

0
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FlSCA LIA PROCESO PENAL Versién: 01
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Giron, 6 de agosto de 2019
ULFG - 0615

Doctor (a)

COORDINADOR (A) CONSULTORIO JURIDICO
Universidad Auténoma de Bucaramanga
Carrera 12 N° 34 -43

Bucaramanga - Santander

REF. _CITACION TRASLADO ESCRITO DE ACUSACION
NUNC: 683076000142201501999 — LESIONES CULPOSAS

Respetados sefiores:

En cumplimiento a lo dispuesto por la Fiscalia Primera Local de Girdn, solicito sirva designar
ESTUDIANTE DE CONSULTORIO JURIDICO, con el fin de asistir a la sefiora JOSE PEREZ
QUINTERO, C.C. 91.181.536, en este despacho de la Fiscalia Primera Local, ubicado en la Calle
30 N° 27-08 de Giron, el proximo _23 DE AGOSTO DE 2019, A LAS 10:30 AM, a fin de llevar a
cabo diligencia de TRASLADO ESCRITO DE ACUSACION, dentro del proceso en referencia,
adelantado en contra de JOSE PEREZ QUINTERO, por el delito de LESIONES PERSONALES
CULPOSAS, siendo victima MARIA DE LA CRUZ VALENCIA. en la indagacion de la referencia.

Se solicita su gestion y colaboracion para la diligencia.

Cordialmente,

(opiafaciop'S

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL (E) ,
UNIDAD LOCAL DE FISCALIAS GIRON

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONO®6522222 EXT. 6210-6211
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sslods URGENTE
zfﬂég FG-0612
gg 'SE PEREZ QUINTERO
;‘; \NZANA F CASA 9 PISO 3 MIRADOR DE SAN JUAN
?;é _ 130N - SANTANDER .o
0‘5‘ g REF. _TRASLADO ESCRITO DE ACUSACION
5478 = NUNC: 683076000142201501999 - LESIONES PERSONALES CULPOSAS

Wombes Rezin
Ciudad:-
Departament
Codige pe

En cumplimiento a lo dispuesto por el sefior Fiscal Primera Local de Giron, en forma
comedida me permito notificarle se sirva presentar a este despacho de la Fiscalia
Primera Local, ubicada en la Calle 30 N° 27-08 de Giron , el proximo 23 DE AGOSTO
DE 2019, A LAS 10.30 AM, fin de correrle traslado del ESCRITO DE ACUSACION
(LEY 1826 DE 2017 PROCEDIMIENTO PENAL ABREVIADO) dentro del proceso
en referencia, para lo cual debera asistir en compafiia de su abogado de confianza
y si no llegase a contar con alguno la Fiscalia oficiara para que sea asistido por un
‘ Abogado, por el delito de LESIONES PERSONALES CULPOSAS, en la cual usted
obra como INDICIADO y como victima MARIA ISABEL DE LA RUZ VALENCIA.

La no asistencia a esta citacion debe ser justificada.

. Cordialmente

(fdafadfopS
LIZ FERNANDA PRADO ROJAS

Fiscal Primera Local (E)
Unidad Local Girén

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONO6522222 EXT. 6210-621 1
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Rama Judicial
Consejo superior de la Judicatura
Repiblica de Colombia
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander
JUZGADO CUARTO PENAL MUNICIPAL CON FUNCIONES
DE CONTROL DE GARANTIAS DE BUCARAMANGA
DESCENTRALIZADO EN GIRON
ACTA DE AUDIENCIA
CODIGO UNICO DE INVESTIGACION
68307-60-00-142-2015-01999-00
Giron, 17 de septiembre de 2019
HORA INICIO: 08:17 A.M. HORA FINAL: 08:28 A.M.
JUEZ: DANIEL ARANGO BOLIVAR SALA: GIRON

FISCALIA [ DRA.ANDREA  YULIETH

ARROYO FISCAL SEXTA
Direccién Direccion
Teléfono Teléfono T
V?OLICITANTE DRA. LIZETH DAYANNA ARENAS ORTIZ
Documento 1.095.812.108 | T.P. [269.108
Direccion Carrera 29 No. 45-45, Ofic. 1412, Bucaramanga
SOLICITANTE | DR. DIEGO ALEXANDER JAIMES DELGADO ]
Documento | 91.507.636 | T.P. [ 149.435
Direccion

| DELITO [ LESIONES PERSONALES CULPOSAS

SOLICITUD
ENTREGA DE VEHICULO X
CARACTERISTICAS | VEHICULO 1 VEHICULO 2
VEHICULO AUTOMOVIL
SERVICIO PUBLICO
MARCA CHEVROLET
PLACA SUF-779
MODELO 2009
COLOR AMARILLO
TRANSITO GIRON

OBSERVACIONES:

Teniendo en cuenta la peticién elevada, la no oposicién por parte de la Fiscalia, y
efectuado el analisis de los elementos materiales probatorios, encuentra el Despacho que
NO se reunen los requisitos del art. 100 del C.P.P., toda vez que la péliza que se allega no
respalda el posible pago de perjuicios, en consecuencia, SE ABSTIENE DE ORDENAR LA
ENTREGA DEFINITIVA Y/O LEVANTAMIENTO MEDIDA CAUTELAR del vehiculo de
placas SUF-779 de propiedad de Diocelina Moreno guerrero. SIN RECURSOS.

Carrera 26 No. 31-36, tel. 6522256, Juzgadodgarantiasbucaramanga@gmail.com

™
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GIRON  Fecha 20/09/2019  Hora 09 47

Departamento  SANTANDER _ Municipio -

cODIGO UNICO DE INVESTIGACION L
\a\aa\ohe\ooﬁohu\z2\0\1!50\1\9\9|9|
| Dpto. Municipio | Entidad |  Unidad Receptora Afio Consecutvo |

1. Descripcion del asunto (indique brevemente los motivos de la constancia)

"CAMACHO PARDO, C.C. 1.098.791.8884 de Bucaramanga, carrera 12 # 34 — 43 Centro -

En la fecha y hora antes anotada, la suscrita Fiscal Primera Local de Girén, hace constar que
el dia de hoy 20 de septiembre de 2019 a las 9:00 am. se program6 diligencia de |
TRASLADO DE ESCRITO DE ACUSACION dentro del proceso de la referencia siendo
denunciante MARIA ISABEL DE LA CRUZ VALENCIA contra el sefior JOSE PEREZ
QUINTERO, por el delito de LESIONES PERSONALES CULPOSAS, encontrandose
presente la sefora MARIA ISABEL DE LA CRUZ VALENCIA C.C. 63.509.803 de
Bucaramanga, villa esperanza manzana 7 casa 44 La Cumbre — Floridablanca, Celular
3185830221 - 3167938629, denunciante/victima, en compaiia de su Representante de
victima DANIELA FERNANDA ALARCON HINCAPIE, C.C. 1.098.786.669 de Bucaramanga,
TP. 331.955 DEL C.S.J. carrera 18 # 35 -68 Edifico Surabic oficina 601 — Bucaramanga,
celular 3007652766, la Doctora ZULMA CONSTANZA JEREZ BARAJAS, C.C. 1.098.618.522
DE Bucaramanga, T.P. 211.739 DEL C.S.J. carrera 29 # 45 — 45 Edificio Metropolitana
oficina 1412 — Bucaramanga, celular 3143194857, de la firma CARLOS QUIJANO, proceso
asignado por aseguradora Seguros del Estado, en calidad de defensora del sefior JOSE
PEREZ QUINTERO y el estudiante de consultorio juridico UNAB CARLOS ANDRES

Bucaramanga, celular 3124730853, designado como defensor del indiciado, al cual se le
informa que no se hace necesaria su defensa técnica como defensor del sefior JOSE PEREZ
QUINTERO, debido a que el indiciado ya tiene un defensor que representa sus interese
dentro del proceso de la referencia. Asi mismo se hace constar que el sefior"JOSE PEREZ
QUINTERO no comparece a diligencia@ por lo que no se pudo realizar la diligenci
programada. '

El despacho libro orden a policia judicial con el fin de ubicar al indiciado JOSE PEREZ
QUINTERO sin que hasta la fecha haya sido posible ubicar al indiciado y notificarlo de las
diligencias. : ]
Ilgualmente se le indaga a la doctora ZULMA CONSTANZA JEREZ BARAJAS sobre la

~
1

ubicacién del indiciado JOSE PEREZ QUINTERO, refiriendo que no ha sido posible ubicar a \‘

mencionado sefior, que por intermedio de la empresa de transporte intentaron notificarlo de la )

diligencia, pero que no fue posible.

Se le indaga a la denunciante MARIA ISABEL DE LA CRUZ VALENCIA si elevo reclamacion|

ante la seguradora con el fin de que sea indemnizada integralmente a lo que refiere que esta
a la espera de la valoracion por la JunineiiaGiShes DE Invalidez, asi mismo que aun no
tiene una pretension debido a que debevgmdrugia y la valoracion que hagan de su
pérdida de la capacidad laboral.

Asi las cosas el despacho decidira el pa

ntro del proceso de la referencia,

FISC
CALLH
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| Se firma siendo las 10:07 am por quienes intervinieron.

2. Funcionario;

Unided | | |Especialidad L [0 [ [A [L | [cadigo Fiscal

0 |0

Nombre y apellido: LIZ FERNANDA PRADO ROJAS

Direccion: | CALLE 30 No. 27- 08

‘ Oficina: {

Departamento: | SANTANDER | Municipio: | GIRON

6522222 EXT.

Teléfono: 6202

Correo electronico: J :

FIRMAS,

(iaacRpS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
Fiscal primera local de Giron

7 .
ARIA |sz5|. DE ﬁ% v%ém o

C.C. 63.509.803 de Bucaramanga
Denunciante

NIELA FE %/ DA ALAﬁCON Hi f/
C.C. 1.098.786.669 de Bucaramanga

Representante de victima

ZULMA CO TAN JEREZ BARAJAS
C.C. 1.098618.522 DE Bucaramanga

CARLO&ANDRES CAMACHO PARDO
C.C. 1.098.791.8884 de Bucaramanga
Consultorio Juridico UNAB

FISCALI PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON

TELEFONO- 6522222 EXT. 6211 -

6205




23/9/2019 h‘rtps:HapIicacione5,adres.gov.cofbdua_inlerneh‘Pages!RespueslaConsulta,aspx?tokenId=TZTuaCCZhQAﬁaWPquiBw::

A ADRES (w

ADMINISTRADORA DE 105 RECURSOS D SSTEMA
GENEAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD &

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacién de Afiliados en la Base de Datos Unica de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informaciéon Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPODE ce
IDENTIFICACION
NUMERO DE
& IDENTIFICACION SRpoag
NOMBRES i JOSE
APELLIDOS PEREZ QUINTERO
FECHA DE NACIMIENTO sl b el
A DEPARTAMENTO SANTANDER
MUNICIPIO GIRON
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE
AFILIACION FINALIZACION DE AFILIADO
EFECTIVA AFILIACION
SALUDVIDA S.A CABEZA DE
ACTIVO EPS SUBSIDIADO 01/09/2013 31/12/2999 FAMILIA
@ nnn | nmp | endine | mganie

La informacion registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las Entidades en cumplimiento de la Resolucion 4622 de
2016.

.Respecto a las fechas de afiliacién contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliacién Efectiva hace referencia a la

fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el

Régimen Contributivo o en el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacién de Afiliacion, establece
el término de la afiliacién a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS o EOC. A su vez se
aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién reportada a la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA, junto con el
reporte oportuno de las novedades para actualizar la BDUA, corresponde directamente a su fuente de informacion; en este caso de
las EPS, EOC y EPS-S. .

Esta informacién se debe utilizar por parte de las entidades y los prestadores de servicios de salud, como complemento al
marco legal y técnico definido y nunca como motivo para denegar la prestacién de los servicios de salud a los usuarios.

Si usted encuentra una inconsistencia en la informacién publicada en ésta pagina, por favor remitase a la EPS en la cual se

encuentre afiliado y solicite la correccion de la informacion inconsistente sobre su afiliacién. Una vez realizada esta actividad, la
EPS debe remitir la novedad correspondiente a la ADRES, conforme lo establece la normatividad vigente.

w.IMPRIMIR CERRAR VENTANA

https:ﬁaplicacmnes.adres,gov.coa’bdua_internet?Pages}RespuestaConsulta.aspx?lokentd—':TZTuaCCZhQASaWPquIBw== 11



FISCALIA

FISCALIA PRIMERA LOCAL
GIRON - SANTANDER

Giron, 23 de septiembre de 2019

ULFG - 0692

SENORES

SALUD VIDA EPS

Calle 41 n° 23-17 El Poblado
Giron - Santander

Ref. Solicitud Informacion
Nunc: 683076000142201501999 — Lesiones Culposas

De manera atenta y con ocasion a la indagacion de cursa en esta agencia por el delito de
Lesiones Personales Culposas, por hechos ocurridos el pasado 25/10/2015, en la cual actua
como indiciado el sefior JOSE PEREZ QUINTERO, C.C. 91.181.536 de Giron - Santander,
se solicita allegar con carécter urgente si esta persona se encuentra afiliada o ha estado
afiliada a esta entidad, en caso positivo.se solicita se sirva informar sus datos personales
(direccion de domicilio y teléfono o celular) a fin de establecer su ubicacion, pues no se
presenta a las audiencias programadas dentro de esta actuacion.

Al contestar favor citar el Nunc: 683076000142201501999 ~ lesiones culposas y allegarlo a
la Fiscalia Primera Local de Girdn, calle 30 N° 27-08, teléfono: 6854566 ext: 73709 o correo
institucional: liz.prado@fiscalia.gov.co

Cordialmente,

L]

[opafaciepS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL
UNIDAD LOCAL GIRON

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONO 6522222 EXT. 6210 -6211
www.fiscalia.gov.co



FISCALIA

FISCALIA PRIMERA LOCAL
GIRON - SANTANDER

Giron, 23 de septiembre de 2019

ULFG - 0692

SENORES

SALUD VIDA EPS

Calle 3 N° 7-28 Casco Antiguo
Floridablanca - Santander

Ref. Solicitud Informacion
Nunc: 683076000142201501999 - Lesiones Culposas

De manera atenta y con ocasion a la indagacion de cursa en esta agencia por el delito de
Lesiones Personales Culposas, por hechos ocurridos el pasado 25/10/2015, en la cual actua
como indiciado el sefior JOSE PEREZ QUINTERO, C.C. 91.181.536 de Giron - Santander,
se solicita allegar con caracter urgente si esta persona se encuentra afiliada o ha estado
afiliada a esta entidad, en caso positivo se solicita se sirva informar sus datos personales
(direccion de domicilio y teléfono o celular) a fin de establecer su ubicacion, pues no se
presenta a las audiencias programadas dentro de esta actuacion.

Al contestar favor citar el Nunc: 683076000142201501999 — lesiones culposas y allegario a
la Fiscalia Primera Local de Girén, calle 30 N° 27-08, teléfono: 6854566 ext: 73709 o correo
institucional: liz.prado@fiscalia.gov.co

Cordialmente,

L]

[opfaciopS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL
UNIDAD LOCAL GIRON

FISCALIA PRIMERA LOCAL

CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONO 6522222 EXT. 6210 -6211

www.fliscalia.gov.co



FISCALIA

GENERAL DE LA NACION

FISCALIA PRIMERA LOCAL
GIRON - SANTANDER

Giron, 23 de septiembre de 2019

ULFG - 0693

SENORES

SALUD VIDA EPS
Carrera 5 N° 7-01
Piedecuesta - Santander

Ref. Solicitud Informacion
Nunc: 683076000142201501999 - Lesiones Culposas

De manera atenta y con ocasion a la indagacion de cursa en esta agencia por el delito de
Lesiones Personales Culposas, por hechos ocurridos el pasado 25/10/2015, en la cual actua
como indiciado el sefior JOSE PEREZ QUINTERO, C.C. 91.181.536 de Giron - Santander,
se solicita allegar con caracter urgente si esta persona se encuentra afiliada o ha estado
afiliada a esta entidad, en caso positivo se solicita se sirva informar sus datos personales
(direccion de domicilio y teléfono o celular) a fin de establecer su ubicacién, pues no se
presenta a las audiencias programadas dentro de esta actuacion.

Al contestar favor citar el Nunc: 683076000142201501999 - lesiones culposas y allegarlo a
la Fiscalia Primera Local de Girén, calle 30 N° 27-08, teléfono: 6854566 ext: 73709 o correo
institucional: liz.prado@fiscalia.gov.co

Cordialmente,

[iafaciepS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL
UNIDAD LOCAL GIRON

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONO 6522222 EXT. 6210 -6211
www.fiscalia.gov.co



FISCALIA

GENERAL DE LA NACION

FISCALIA PRIMERA LOCAL
GIRON - SANTANDER

Giron, 23 de septiembre de 2019

ULFG - 0691

SENORES

SALUD VIDA EPS

CARRERA 36 N° 54-78 BARRIO CABECERA
BUCARAMANGA - SANTANDER

Ref. Solicitud Informacion
Nunc: 683076000142201501999 - Lesiones Culposas

De manera atenta y con ocasion a la indagacion de cursa en esta agencia por el delito de
Lesiones Personales Culposas, por hechos ocurridos el pasado 25/10/2015, en la cual actua
como indiciado el sefior JOSE PEREZ QUINTERO, C.C. 91.181.536 de Giron - Santander,
se solicita allegar con carécter urgente si esta persona se encuentra afiliada o ha estado
afiliada a esta entidad, en caso positivo se solicita se sirva informar sus datos personales
(direccién de domicilio y teléfono o celular) a fin de establecer su ubicacion, pues no se
presenta a las audiencias programadas dentro de esta actuacion.

Al contestar favor citar el Nunc: 683076000142201501999 - lesiones culposas y allegario a
la Fiscalia Primera Local de Girdn, calle 30 N° 27-08, teléfono: 6854566 ext: 73709 o correo
institucional: liz.prado@fiscalia.gov.co

Cordialmente,

(o iopS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL
UNIDAD LOCAL GIRON

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONO 6522222 EXT, 6210 -6211
www.fiscalia.gov.co



Numero Unico de Noticia Criminal

[T T T T T T T T T |els]s[o[7]eloolo i[aa]2To 1 s]of1[o]9]9
Entidad Radicado Interno Departamento| Municipio |Entidad| Unidad Receptora Afio Consecutivo
¥ INFORME INVESTIGADOR DE CAMPO — FPJ - 11
kiJ Este informe sera rendido por la Policia Judicial
Departamento [SANTANDER | Municipio | BUCARAMANGA Fecha | 2020 | 02 03 Hora| 1 | 656 | 0 | O

1. DESTINO DEL INFORME
FISCALIA PRIMERA UPC LOCAL DE GIRON

Conforme a lo establecido en la normatividad vigente que aplique, me permito rendir el siguiente informe.

2. OBJETIVO DE LA DILIGENCIA
Dar respuesta a orden a Policia Judicial de fecha 31/01/2020, O.T. 202000817

3. DIRECCION DONDE SE REALIZA LA ACTUACION

Zona: Urbana ___x_ Rural Nombre o nimero de comuna / localidad:
Barrio / Vereda: Otros:
Direccion:

Caracteristicas del lugar:

’ 4. ACTUACIONES REALIZADAS
Labores de verificacion.
Ampliar el cuadro de acuerdo a la cantidad de informacion plasmada.

5. TOMA DE MUESTRAS |
No. de EMP y EF Sitio de recoleccién Descripcion de EMP y EF
N/A N/A N/A

En el evento de existir mas registros se debe reproducir la tabla tantas veces sea necesario.

6. DESCRIPCION CLARA Y PRECISA DE LA FORMA TECNICA E INSTRUMENTOS UTILIZADOS
No aplica

Ampliar el cuadro de acuerdo a la cantidad de informacién plasmada.

7. RESULTADOS DE LA ACTIVIDAD INVESTIGATIVA (descripcion clara y precisa de los resultados)
De manera respetuosa me permito informar al despacho fiscal, que a fin de ubicar a la victimal
sefiora Marfa Isabel de la Cruz Valencia, identificada con cedula de ciudadania nimero 63.509.803,
me desplacé hasta la direccion de residencia que suministro en la denuncia, Manzana 7 casa 44 del
‘sentamiento Humano Villa Esperanza, ubicado al lado del barrio la Cumbre del Municipio dej.

“loridablanca — Santander, alli fui atendido personalmente por la sefiora Maria Isabel de la Cruz
Valencia, procediendo a identificarme como miembro activo de la Policia Nacional adscrito a la
Seccional de Investigacion Criminal de Bucaramanga y dandole a entender que el motivo de mi visita
era el de conocer y obtener nuevos elementos de prueba como testigos, videos, entre otros, sobre su
denuncia por el delito de lesiones culposas en accidente de transito ocurrido el 25 de octubre del afio
2015 sobre la carrera 26 con calle 8 del barrio Arenales Campestre del Municipio de Girdn -
Santander, respondiendo la sefiora Maria Isabel, que no tiene nueva informacion para aportar
diferente a la ya conocida por el despacho fiscal donde ya tomaron la version del principal testigo
que es el conductor de la motocicleta en que ella se desplazaba; seguidamente manifesté su deseo
de continuar con la denuncia penal, teniendo en cuenta que debido a la fractura sufrida en la pierna
erecha donde le practicaron cirugia y estd pendiente de otra cirugia, esto no le ha permitido llevar

WD PS-p2-2020 %{////

Vekion: 03



una vida normal como la tenia antes del accidente, por lo tanto espera que su denunciado responda
por los dafios ocasionados. '

Por ultimo se le pidié a la sefiora Maria Isabel de la Cruz Valencia, actualizar sus datos de ubicacién,
respondiendo que su direccion es Manzana 7 casa 44 Asentamiento Humano Villa Esperanza del
Municipio de Floridablanca Santander, nimeros telefénicos 3182128743 - 3185830221

Se deja constancia que las anteriores actividades se realizaron bajo un plan especial de
descongestion pactado y programado con el despacho fiscal, para desarrollarse en los dias 01 y 02
de enero de 2020; sin embargo, si el despacho fiscal considera pertinente que se deban adelantar]
nuevas actividades de policia judicial, de manera respetuosa me permito sugerir que estas sean
coordinadas con el investigador asignado a su despacho.

Lo anterior para su conocimiento y fines que estime pertinentes.
En este punto Indique el destino de los EMP y EF si los hubiere,

8. ANEXOS
Ninguno.

Ampliar el cuadro de acuerdo a la cantidad de informacién plasmada.

9. SERVIDOR DE POLICIA JUDICIAL
Nombres y Apellidos Identificacion Entidad
Intendente, Angel de Jesus Perez Diaz 91.493.239 _{Potiefa-Nacion Q
Cargo Teléfono / Celular Correo electrénico \ “Figha )
Investigador Criminal 3105626438 angel.perez3239@correo.policia.gov.co| ™~ 4

El servidor de policia judicial, estd obligado en todo tiempo a garantizar la reserva de la informacion, est onforme a\lBS
disposiciones establecidas en la Constitucién y la Ley. -

Fin del Informe

Versién: 03
Aprobacion: 2018-09-06 CPJ
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FISCALIA | Proceso lrwsstlgﬁclén y Judiclalizacién | Orden Ifj’e :;;géasémida'
0.
B GENERAL DE LA NACION ORDENES A LA POLICIA JUDICIAL

| Pagina | 1 de 2

Departamento: Santander Municipio: GIRON Fecha: 19/02/2020 Hora: 8:14 PM

1. Cédigo Gnico de la investigaciéon:

68 307 60 00142 2015 01999
Dpto Mpio Ent U. Receptora Afio Consecutivo
2. Delito:
Delito Articulo
1. LESIONES CULPOSAS ART. 120 C.P. INCISO 1 LESIONES CULPOSAS

ART. 120 C.P. INCISO 1

. 3. Organismo de Policia Judicial a la qué se imparte la orden:

. FISCALIA GENERAL DE LA NACION - DELEGADA PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA

4. Orden de:

Actividad Término (dias)
7. - Ubicacion de personas (indiciados, testigos o victimas) 30

Objeto: SIRVASE OFICIAR A LA SECCION DE ANALIAS CRIMINAL DE LA
FISCALIA A FIN DE OBTENER INFORMACION DE LAS BASES DE
DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS DEL SENOR JOSE QUINTERO PEREZ,

C.C. 91181.536.

5. Datos del Fiscal:

Nombres y apellidos:

x Direccion: CALLE 37, BELLAVISTA, GIRON, Oficina:
SANTANDER
Departamento: Santander Municipio: GIRON
Teléfono: 6200 Correo: Iuis.duranprada@ﬂscaiia.gov.c*
Unidad: GRUPO DE CASOS No. de Fiscalia: FISCALIA 01 - LOCAL (1

QUERELLABLES - GIRON

Firma,



’-/‘3

- ] Orden de Policia Judicial
E FISCALIA Proceso Investigacién y Judiclalizacién hojs ey

ENE, POLICIA JUDICIAL
1) . A@/\ W Pagina 2 de 2
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6. Grupo/Servidor con funciones de policia Judicial responsable de la orden:

Entidad: FISCALIA GENERAL DE LA NACION

Grupo de PJ: Ciudad: GIRON

Seccional: DIRECCION SECCIONAL DE SANTANDER Cadigo: 6830741003
* Unidad: GRUPO DE CASOS QUERELLABLES - GIRON Cadigo: 100051

Despacho: FISCALIA 01

Servidor: JOSE DOMINGO ROBLES DIAZ Identificacién: 5758986

Direccién: 68307 CALLE 37, BELLAVISTA, GIRON, SANTANDER Teléfono: 6200

Correo jose.robles@fiscalia.gov.co

Electrénicd:

Firma,

\
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FJ FISCALIA | Processlmestgacin y Julaeacin oz
0.
ORDENES A LA POLICIA JUDICIAL

Pagina 1 de 2

Departamento: Santander Municipio: GIRON Fecha: 19/02/2020 Hora: 8:14 PM

1. Cédigo lnico de la investigacién:

68 307 60 00142 2015 01999
Dpto Mpio Ent U. Receptora ARo Consecutivo
2. Delito:
Delito Articulo
1. LESIONES CULPOSAS ART. 120 C.P. INCISO 1 LESIONES CULPOSAS

ART. 120 C.P. INCISO 1

3. Organismo de Policia Judicial a la que se imparte la orden:

FISCALIA GENERAL DE LA NACION - DELEGADA PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA

4. Orden de:

Actividad Término (dias)
1. - Ubicacion de personas (indiciados, testigos o victimas) 30
Objeto: SIRVASE OFICIAR A LA SECCION DE ANALIAS CRIMINAL DE LA
FISCALIA A FIN DE OBTENER INFORMACION DE LAS BASES DE

DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS DEL SENOR JOSE QUINTERO PEREZ,
C.C. 91181.536.

5. Datos del Fiscal:

Nombres y apellidos:

Direccion: CALLE 37, BELLAVISTA, GIRON, Oficina:
SANTANDER
Departamento:  Santander Municipio: GIRON
Teléfono: 6200 Correo: luis.duranprada@fiscalia.gov.co
Unidad: GRUPO DE CASOS No. de Fiscalia: FISCALIA 01 - LOCAL

QUERELLABLES - GIRON

Firma,



FISCALIJA | Procesoinvestigacién.y Judiclalizacién O"de“‘ge spgéi;;asguc"da'
0.

H GENERAL DE LANACION ORDENES A LA POLICIA JUDICIAL
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6. Grupo/Servidor con funciones de policia Judicial responsable de la orden:

Entidad: FISCALIA GENERAL DE LA NACION

Grupo de PJ: Ciudad: GIRON
Seccional: DIRECCION SECCIONAL DE SANTANDER Cadigo: 6830741003
Unidad: GRUPO DE CASOS QUERELLABLES - GIRON Codigo: 100051
Despacho: FISCALIA 01 '

Servidor: JOSE DOMINGO ROBLES DIAZ Identificacion: 5758986
Direccién 68307 CALLE 37, BELLAVISTA, GIRON, SANTANDER Teléfono: 6200
Correo jose.robles@fiscalia.gov.co

NOIOVYN Y71 30 TYHINID

YIT1VvOSId



FISC ALi A PROCESO INVESTIGACION Y g .
JUDICIALIZACION | .
CONSULTA EN BASE DE DATOS R |
PUBLICAS Y PRIVADAS Pagina: 1 de 1 ‘
Ciudad:_GIRON Fecha de la solicitud: 20/02/2020 Hora: 0830pm
Sefiores
SAC- SECCION DE ANALISIS
Cuerpo Técnico de Investigacion
Fiscalia General de la Nacion
Carrera 19 N° 24-61, barrio Alarcon
Bucaramanga
1. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres y Apellidos: JOSE DOMINGO ROBLES DIAZ Documento de Identidad No5.758.986
Carné N°; Subdireccién, Grupo donde labora: FISCALIA 1 LOCAL GIRON

Dir. y Teléfono: ___ CALLE 30 NRO. 27-08
SU SOLICITUD ES PARA (Marque con X e ingrese los datos solicitados)

Ley 600 de 2000 [] Ley 793 de 2002 [_] Ley 975 de 2005 [—_] Ley 1708 de 2014 ]

Proceso, Radicado u oficio No.

Ley 906 de 2004 Noticia Criminal No.

6|83 |o0o|7|6|0|O0|O0O01 |[4|2|2|0|1|65|0|1TP B P

Despacho Fiscal del caso: ____F - 01 LOCAL GIRON  Nombresy Apellidos Fiscal: LIZ FERNANDA PRADQ ROJAS

Recuerde: Si requiere informacién confidencial, relacionada en las bases de Aso bancaria  (CIFIN Y DATACREDITO) de las personas relacionadas en la solicitud, al respecto
me permito informarles que estas se tipifican como consulta selectiva a bases de datos y que, el Art. 244 C.P.P, la (LEY 906/2004) y lo Sentencio C-336 de 2007 de lo Corte
Constitucional, esta establecido: ..."cuando se quiera odelantar busqueda selectiva en las boses de datos, que impligue el occeso a la infarmacion confidencial, al indiciado o
imputede o “cuondo resulte necesaria la busqueda selectiva en las bases de datas computarizadas, mecanicos, o de cualquier otre indole, que no sean de libre acceso” del
Art 14 de la ley 906 de 2004, en el entendido que se requiere de orden judicial previa cuando se trata de los datas personales organizados con fines legales y recogidos
por instituciones o entidades publicas o privadas autorizadas para ello. Deberd mediar autorizacion previa del fiscal que dirija la investigacion;(ley 600 de 2000) (ley
975 de 2005) (ley 1708 de 2014) y control previo de legalidad por parte del juez penal en funcién de control de garantias. (Ley 906/2004)" y adicional a lo anterior, para
cualquier consulta se debe anexar lo orden o policio judicial.

3. INFORMACION A CONSULTAR EN:

REGISTRADU CIFIN DATACREDITO CAMARA RUNT| INST INPEC [ suuF INSTRUMENTOS OTRO
RIA DE GEOGR PUBLICOS CUAL
NACIONAL COMERCIO . AGUSTIN
(ANI) [RUE) CODAZZI
MARQUE X MARQUE X MARQUE X MARQUE X MARQUE X MARQUE X MARQUE X | MARQUE X MARQUE X MARQUE X
FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS

DATOS PARA CONSULTAR

No. Cédula / NIT / Placa Nombres y Apellidos o Razén social de la empresa
1 91.181.536 JOSE PEREZ QUINTERO
2 XXX XXX
|
4
5
Observaciones: En caso de que los datos consultados sean superiores a cinco, se procedera a usar un nuevo formato.
4. ENTREGA DE LA INFORMACION SOLICITADA:
Nombres y Apellidos del funcionario _JOSE DOMINGO ROBLES DIAZ Firma: \ \ =
Fecha de entrega: Total folios e

Nota: / )

- Utilice un formato para cada nimero de noticia criminal, proceso o radicado a consultar,
- No se aceptan tachaduras o enmendaduras y los datos deben ser legibles y completos.

- Para todos les efectos |a responsabilidad de la informacion solicitada en este formato, recaera sobre el funcionario solicitante toda vez
que queda enterado de las disposiciones de la ley respecto a los controles judiciales.

oy



K : Numero unico de Noticia Crimina{-' ,‘

| 6|8[3/0[7[6]0[0[0[1]4]2[2[0]1]5]0[1]9[9]9|

Entidad Radicado Interno Depto. Municipic | Entidad Unidad Recaptora Afio c
ﬁ*— INVESTIGADOR DE CAMPO -FPJ-11- E3
[ Este informe seré rendido por la Policia Judicial para aquellas tareas puntuales que no sean objeto de informe ejecutivo a
Departamento SANTANDER | Municipio | GIRON [Fecha | 24/02/2020 [Hora: |1 [5[0]0
[ 1. DESTINO DEL INFORME:
FISCALIA GENERAL DE LA NACION Recibido:

DRA. LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
‘ Fiscalia Primera Local De Girén
Unidad de Delitos Querellables
Carrera 27 N° 30-29 Barrio Casco Antiguo

' L_Girén-Santander
| Conforme a lo establecido en la normatividad vigente que aplique, me permito rendir el siguiente informe.

2. OBJETIVO DE LA DILIGENCIA: e :
ADELANTAR TODAS LAS LABORES TENDIENTES A ESTABLECER LA UBICACION DEL
| (LOS) INDICIADO(S) EL (LOS) SENOR(ES) JOSE PEREZ QUINTERO CC 91.181.536
PARA LO CUAL SE CONSULTARA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS
(Facebook, Twitter e Instagram)

‘NOTA: Se advierte que debe realizar el respectivo registro (pantallazo) como soporte y en caso de

no poder cumplir alguno de los items ordenados, explicar la razén y el motivo.

3. DIRECCION DONDE SE REALIZA LA ACTUACION:

' | Zona: Urbana: [X]; Rural: [-] | Nombre o niumero de comuna / localidad: Girén

Barrio / Vereda: BARRIO CASCO ANTIGUO | Otros: N/A

Direccién: CARRERA 27 N° 30-29.

Caracteristicas: FISCALIA GENERAL DE LA NACION, FISCALIA PRIMERA LOCAL DE GIRON.

|

|

[ 4. ACTUACIONES REALIZADAS

Dar cumplimiento a la Orden de Policia Judicial, radicado con el nimero de noticia criminal
683076000142201501999, en el cual se establece una orden de Policia Judicial, dentro de la
| investigacion por el Presunto delito de LESIONES PERSONALES CULPOSAS, con fundamento

| en la noticia criminal de la referencia para efectos de lograr la ubicacion del (los) indiciado(s) el ||
| (los) sefior(es) JOSE PEREZ QUINTERO; Se realiza la respectiva consulta en la base de datos
publicas y privadas (Facebook, Twitter e Instagram), con el usuario de correo electrénico
F 1localgiron@hotmail.com, con los respectivos usuarios:

‘ v' Facebook: Fiscalia Uno DE Giron. URL: https://www.facebook.com/fiscaliauno.degiron. 1
v Twitter: @F1_LOCAL_GIRON URL: https://twitter.com/F1_LOCAL GIRON
v Instagram: fiscalia_uno_local_de_giron. URL: https:/mwww.instagram com/FISCALIA UNO_LOCAL DE_GIRON/

Ampliar el cuadro de acuerdo a la cantidad de informacion plasmada.

'[__5. TOMA DE MUESTRAS

N°. de EMP y EF Sitio de recoleccién Descripcién de EMP y EF
N/A N/A N/A
N/A N/A N/A

| En el evento de existir més registros se debe reproducir la tabla tantas veces sea necesario.
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6. DESCRIPCION CLARA Y PRECISA DE LA FORMA TECNICA E INSTRUMENTOS UTILIZADOS *

Computador Marca HP ;
Monitor Marca HP -
Impresora Marca HP
Programa Paint
Programa Recortes

Ampliar el cuadro de acuerdo a la cantidad de informacién plasmada.

7. RESULTADOS DE LA ACTIVIDAD INVESTIGATIVA (descripcion clara y precisa de los resultados)

Se digitalizan QUINCE (15) fotogramas en los cuales se evidencia la bisqueda para efectos de
lograr la ubicacién del (los) indiciado(s) el (los) sefior(es) JOSE PEREZ QUINTERO; Se realiza la
respectiva consulta en la base de datos publicas y privadas (Facebook, Twitter e Instagram), con el ||
usuario de correo electronico F1localairon@hotmail.com, requerido por la autoridad solicitante los
cuales se exponen a continuacion:

IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (INSTAGRAM)

il Coies FSCAUAPSIVERRLOC, % W lntagrs x W Frcwe Une SE Sion ® | W festeuns ookl degon (B % 4 =8 B

« ¢ @ instagrm.com v @ ;

INo eres fiscalia_uno_local_de_giron?
Iliar "

Deszargs la aplicacidn.

Imagen N° 01 Inicio a la plataforma “INSTAGRAM”, por medio del URL
https://www.instagram.com/, con el usuario fiscalia_uno_local_de_giron con el correo
electrénico: F1localgiron@hotmail.com, para empezar la consulta la ubicacion en las bases de
datos publicas y privadas del sefior JOSE PEREZ QUINTERO.
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IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (INSTAGRAM)

p @ e s o T S i i

« C @ instagram.com ficalia uno_ioeal Se_giron o @ :

@ | Instagram : ® ©

fiscalia_uno_local_de_giron tawrpem O
0 publicaciones 0 seguidores 0 seguidos

FISCALIA UNC LOCAL DE GIRON

B PUBLICACTONES

@ ®

Afade el mimero de teléfanc Anadir foto del perfil
' mar A4 hetifeo puits APacte MBI, (el o
: rias ek SR e
b ive frigs

At e o o [ A ot o e

Imagen N° 02 acceso a la plataforma “‘INSTAGRAM”, por medio del URL
https://www.instagram.com/fiscalia_uno_local_de giron/, con el usuario
fiscalia_uno_local_de_giron, para empezar la consulta y ubicacién en las bases de datos
publicas y privadas del sefior JOSE PEREZ QUINTERO.

IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (INSTAGRAM)

@ macsaciame x W4 VI R W T O i

« C @ insagram.comytiscatia_uno_local_de_girony - . i

| 'Im.tagmn JOSE PEREZ QUINTERG] ’ @ o
e

' Josn_quinteral 234

fis . quinterojusel 703 IrGOn  Editar perfil O
om 0 seguidos

josequintera_&2
L 0

@ Jouwnw,ﬂ?

BB PUBLICACIONES ‘ jose__quinters
Primeros pasos
e >ty » ’
(2) (@)

Afade el nimero de teléfanc Afiadir foto del perfil

e S o it

Imagen N° 03 busqueda en la plataforma ‘INSTAGRAM”, por medio del URL
https://www.instagram.com/fiscalia_uno_local_de giron/, con el usuario

fiscalia_uno_local_de_giron, se representa con la forma de flecha verde zona de blsqueda
donde se escribe el nombre JOSE PEREZ QUINTERO, y con la forma de abrir llave de color rojo
aparecen los posibles usuarios de busqueda.
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IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS {INSTAGRAM)

| mzosmzczszzses x N+ _ R
- c @ instagrem.comyicie_ guinterollid - 4 . H
| nstagram ® O

jose_quintero1234 s e
15 publicaciones 612 seguidores 464 sequides
[ol- T2 0 Ditol: Tt bl ]

i PUBLICACIONES

-

Imagen N° 04 Se realiz6 busqueda en la plataforma “INSTAGRAM”, por medio del usuario
fiscalia_uno_local_de_giron, el nombre del sefior JOSE PEREZ QUINTERO, donde arroja
como resultado diferentes usuarios y se empieza a buscar el perfil en mencién.

IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (INSTAGRAM)

P " : ! "
« C @ instagrem.com/fscaba uno locsl_de gire w . !
F flnatam JOSE PEREZ QUINTERD] @ <
. jose_quinterol234
fis . quinterojose1703 iron  Edoepen O
0 0 saguidac
josequintero_BJ
FIst
L‘X |oesequintero 07
il PUBLICACIONES @ Jewa_equinter
Primercs pasos
— A _|rencriintaen A
4 / \
( & \) \ © N]'
Anade ¢l mimero de teléfono Anadir foto del perfil

Imagen N° 05 Como resultado de la bisqueda en la plataforma “INSTAGRAM”, con el usuario
fiscalia_uno_local_de_giron, del sefior JOSE PEREZ QUINTERO, se concluye “NO SE PUDO
UBICAR AL USUARIO JOSE PEREZ QUINTERO EN LA PLATAFORMA DE BUSQUEDA CON
LAS RESPECTIVAS CARACTERISTICAS MORFOLOGICAS QUE REPOSAN EN EL
EXPEDIENTE".
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| , @ ComaFSCAUARRINERALOD [l Facebook - incasesnoegs X M facaiauns incl o giren (BT x T EEEE T T ey O

« © @ facsbookcom e o~ @ :

imagen N° 06 |Inicio a la plataforma “FACEBOOK”, por medio del URL
https://www.facebook.com/, con el usuario Fiscalia Uno Local DE Giron con el correo
electrénico: F1localgiron@hotmail.com, |g:ﬁr&n empezar la consulta la ubicacién en las bases de
datos publicas y privadas del sefior JOSE PEREZ QUINTERO.

| IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (FACEBOOK)

J @ Cores A PRMIAA LGS 3¢ [ Fircna U OF Giror 2 ik e Wt e g e . ok TR | @)
oow - @

“ [ - B W o ol coin A caliauno.degron

Fiscalia Uno DE

Giron
Eiografis = informacién Amigos Fatos & Archive Mis ~
BB Ficamine gan gub coms virss? # Crwar puniicacidn @ Fowwideo N Visieo en vive
—— ' " Acocolecmenio Frpoisnle

. : B Foteviaes | LB Evqueter sm... & senteento...
i Pitmes = omn:  [[EEEEN

Pubilicaciones

I Aamimistrar pubBcacionas = Vits geimia QR Vista de cuadricula
©) Dewlies
o Fiscalia Uno DE Giron
358 08 s TBOET CHS Qe DAMTINES o Bciembie de 1923 2
b
' O chat “ n o

https://www.facebook.com/fiscaliauno.degiron.1, con el usuario Fiscalia Uno Local DE Giron,
para empezar la consulta y ubicacion en las bases de datos publicas y privadas del sefior JOSE
PEREZ QUINTERO.

|
|
|
I Imagen N° 07 Acceso a la plataforma ‘FACEBOOK”, por medio del URL
|

Pégina.s de 1.0



! B Ficea Vs 0t S
€ c # facebook.com fiscabisune.degiron. 1

|osé antonio perez quintgm

[os€ daniel pérez guiniero

jose arnulfo perez quintero

tony josé paraz Guintem

s [o58 péraz quinteno

|os® adrian perez quiniso

|C5& POreE ramén guiniercs miges Fotos & Archivo Mas +
e 00T 10 reRUitaas pArs Gk DEfET aulMers

La recaes uro goe que cuoan sren et @ Fotovioeo QR Video en vive
L —

W Aconteciuenio swmonant

No tangs ana ciudan de angen @

L Foloivigeo Esigueios am. & Sentimieeto.
@ v - . 8 Fo = e W
Prbioaiines
o Detalies 5 Afminis pubficacionss = Wictzdetons B9 Vists de cusdricuts

Fisgalla Uno DE Giron
Yo s e 1068

Chat Z 8 & -

Imagen N° 08 Busqueda en la plataforma “FACEBOOK” por medio del URL
https://www.facebook.com/fiscaliauno.degiron.1, con el usuario con el usuario Fiscalia Uno
Local DE Giron, se representa con la forma de flecha verde zona de bisqueda donde se escribe
el nombre JOSE PEREZ QUINTERO, y con la forma de abrir llave de color rojo aparecen los
posibles usuarios de busqueda.

IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (FACEBOOK)

- C @ facubogk com /seaich/iny/7q = jesd s I00s e 20Guimterc Aesaa SEARCHM. BOX ; « @

“ joed parar quintam

Toda Fublicaciones Swrsonas Fotos Vidans Faginas Lupares Giupos Apps Ewentos Enlaces

Flitrar resultados B Vgr tody E Emplshi fUSI  Porguis (Brasl +
Francsis (Franca’ Deulech

PUBLICACIONES DE 9 Pérez Quin r =
S ——— Process Engeneel an Sy Elciones Dgas Privecsiae Cindedaies Plisocs
" ATOIANCS hesco Dicknst & musces b Codeies: bt -
twbook @ 2830

Vive an Cludad Victoria

JrUEsE ¥ PEJNAS Le gusta Futbol

A Josz Edwin Perez Quintero

PO OF PUBLICACION Vive en Zarzal

HERCRTON S RS ‘ Jesé Perez Quintere
. Trataz on Faceooos
FUBLICADAS EN UN GRUPO
Vive an Nelva
. GEQUEST DrUDO
Tus Pgrupcs
5 ol 5 Jose Guintero Perez (Caro te amo) & Agregar -
i gruse
-
URIGACION ETIOUETADA 3 4

, Perez Quintsro Jose

L UBIQUEer UDkEaCior

e cirs wlbwcitin
FEGHA DE PUBLICACION k
*  CumTuer techa Chat “ 5 O

Imagen N° 09 Se realizé busqueda en la plataforma “FACEBOOK?”, por medio del usuario
Fiscalia Uno Local DE Giron, el nombre del sefior JOSE PEREZ QUINTERO, donde arroja
como resultado diferentes usuarios y se empieza a buscar el perfil en mencién
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IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (FACEBOOK)

Personas Ver todo

dosé Perez= Quintero
Trabaja en Facebook

Vive en Neilva

Jose Edwin Perez Quintero

Zarzal

Vive en Zarzal

HdJo=se Perez Quintero B Agregar -

College of Southarn Nevads

Jose Quintero Perez (Carco te amos) 2 AQgregar

Perez Quintero Jose

@— SJose GQuintEro Perez - Agregar .-
- - :

Imagen N° 10 Como resultado de la bisqueda en la plataforma “FACEBOOK?”, con el usuario
Fiscalia Uno Local DE Giron, del sefior JOSE PEREZ QUINTERO, se concluye “NO SE PUDO
UBICAR AL USUARIO JOSE PEREZ QUINTERO EN LA PLATAFORMA DE BUSQUEDA CON
LAS RESPECTIVAS CARACTERISTICAS MORFOLOGICAS QUE REPOSAN EN EL
EXPEDIENTE".

IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (TWITTER)

3 R Corwm ASCALLS PRILERA \OC X 1 W leicar weuide on Tudtter / Terther X m m
“ C @ twitter.com/login ® &« o=@ :
Iniclar sesién en Twitter

Tetdtana eor

L WU TE0 O USLENO
F1LOCALGIRON@HOTMAIL.COM

Imagen N° 11 Inicio a la plataforma “TWITTER”, por medio del URL https://twitter.com/login,
con el usuario fiscalia uno local de giron con el correo electrénico: F1localgiron@hotmail.com,
para empezar la consulta la ubicacién en las bases de datos publicas y privadas del sefior JOS
PEREZ QUINTERO.

b 1
—
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IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (TWITTER)

D L I Ol
- C & twitencom/T1LOCAL SIRON o = @ :
W . s I e O Buscar en Twitler
E  Iniclo Tal vez te guste
 Jepione & SCia ‘.l!"'i'.l . sm"-
Ll Notificaciones ° Revista e =
B Mensajes . :
E:} . - Eclitar perfll g\ u'r. S?QE )
Gual os W Ciafr s
fiscalla uno local de giron [
Listas &Pt L OCALGIRON Mot
m Tak-a -
(&) Pperiil @ Sigulenae. . O sequildares Tendencias para ti
Iwewis Tweets y Fespusitas Multimedia Me gusta
() Mas opciones ” i
o #abortosinrestricclones
SIS e —
Todavia no publicaste ningdn Tweet spatify
D S—

Imagen N° 12 Acceso a la plataforma “TWITTER”, por medio del URL
https://twitter.com/F1_LOCAL GIRON, con el usuario fiscalia uno local de giron
(@F1LOCAL_GIRON), é)afa empezar la consulta y ubicacién en las bases de datos publicas y
privadas del sefior JOSE PEREZ QUINTERO.

"~ IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (TWITTER)

w fis. i lia uno local de giron JOSE PEREZ QUINTERD|
6] Inicio Buscar "JSSE PEREZ QUINTERD *
H Explorar ’ J::d namm Pérez de Prado Quin...
[} Notificaciones . Juan José Pérez Quintero
& Mensajes . . Reinaldo jose quinters perex
- Editar perfil | i e

[ Guardados a PO =n
. fiscalia uno local de giron Fmpans
= Listas =i AL_GIRON

. o . JOSE PEREZ QUINTERO

R o RO e = IOSEPEREZOUINGS

[E} Pertil 0t ! 0 seguidores
& Mas opciones Tweets Twests y respuestas Multimedia Me gusta S i

.mqmem

“ Todavia no publicaste ningdn Tweeat v

cucuta deportive

st

Imagen N° 13 Bulsqueda en la plataforma “TWITTER”, por medio del URL
hitps://twitter.com/F1_LOCAL GIRON, con el usuario con el usuario fiscalia uno local de
giron (@F1LOCAL_GIRON), se representa con la forma de flecha verde zona de busqueda
donde se escribe el nombre JOSE PEREZ QUINTERO, y con la forma de abrir llave de color rojo
aparecen los posibles usuarios de busqueda.
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IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (TWITTER)
p v s eacme bae x T T N WP - i
€« c B teltter.comysesciings oS PN P R  S U T ERG R O cs typetd_quirsy Bifs use . 2 u . :
& ) 105 PEREZ QUINTERG U:;";” B .
@ Iniclo Destacado Mas reciente Personas Fotos Videos i::‘;‘:‘tﬂ tugar g
H Explorar & Q""""" "’L"Jf"‘ Seg
8 e seon
L Notificaciones . Reinaido Jose quintero peres — S
Mensajes Rey g .
[ Guardados . placitt st Segul s :
E Listas Jonfmm Pérez de Prado Quintero =S cucuta deportive |
& Perfl ? Edwin José Pérex Quinterc = VA
@ Mas opclones e S
. unwlwwdpor_:zqdm e
™ !ﬂlls!r\luqullmru ~ A quién seguir
8 ne & e
8 mmmmqum == i -.. il Bt I
Imagen N° 14 Se realiz6 busqueda en la plataforma “TWITTER”, por medio del usuario fiscalia
uno local de giron (@F1LOCAL_GIRON), el nombre del sefior JOSE PEREZ QUINTERO,
donde arroja como resultado diferentes usuarios y se empieza a buscar el perfil en mencién

~ IMAGENES CONSULTA EN LA BASE DE DATOS PUBLICAS Y PRIVADAS (TWITTER)

JOSE PEREZ QUINTERO | =>
s Buscar "JOSE PEREZ QUINTERO - Vi
- . José Reinerio Péerexz de Prado Quintero
r TS > S reinerio_de =
- Juan José Pérez Quintesro
2 luanJosPrezOQOui 1l
Reinaldo jose gquintero pere=z
o Reinaldojosequs i
- =
. ii ' Jose Miguel Pérexz Quintero
= immpass
JOSE PEREZ QUINTERO
E )OSEPEREZOUIINM A
.g Jose Perez Quintero
Ejoscepequr 1 C =
L] L T 1

Imagen N° 15 Se realiz6 bisqueda en la plataforma “TWITTER”, por medio del usuario fiscalia
uno local de giron (@F1LOCAL_GIRON), el nombre del sefior JOSE PEREZ QUINTERO, se
concluye “NO SE PUDO UBICAR AL USUARIO JOSE PEREZ QUINTERO EN LA
PLATAFORMA DE BUSQUEDA CON LAS RESPECTIVAS CARACTERISTICAS
MORFOLOGICAS QUE REPOSAN EN EL EXPEDIENTE”,

Ampliar el cuadro de acuerdo a la cantidad de informacién plasmada.

Pégina 9 de 10



8. ANEXOS

Todas las imagenes tomadas quedan impresas en el respectivo informe de lo cual fue un total de
quince (15) imagenes donde se puede evidenciar todas y cada una de las diligencias que se
realizaron por parte de este funcionario publico, para dar a cabalidad la Orden de Policia Judicial

Ampliar el cuadro de acuerdo a la cantidad de informacién plasmada.

9. OBSERVACIONES

Se concluye con el presente informe; no se pudo ubicar al usuario JOSE PEREZ QUINTERO en las
plataformas de blsqueda (Facebook, Twitter e Instagram) con las respectivas caracteristicas ||
morfolégicas que reposan en el expediente.

Se revisaron las fotografias de los diferentes perfiles que aparecian en cada buscador de la
respectiva plataforma (Facebook, Twitter e Instagram), una a una de sus imagenes y de igual forma
se compard con los datos en el expediente de lo cual no aparecen similitudes con el sefior JOSE
PEREZ QUINTERO CC 91.181.536

Ampiliar el cuadro de acuerdo a la cantidad de informacién plasmada.

10. SERVIDOR DE POLICIA JUDICIAL: ‘
Nombres y Apellidos Identificacién Entidad '
JOSE DOMINGO ROBLES DIAZ C.C. 5.758.896 FISCALIA |
Cargo Teléfono / Celular Correo electrénico ‘
ASISTENTE FISCAL 3 6854566 EXT 73709 Jose.robles@fiscalia.gov.co .

El servidor de policia judicial, esta obligado en todo tiempo a garantizar la reserva de la informacién, esto conforme a las disposiciones
establecidas en la Constitucién y la Ley. '

Firma

JOSE DOMINGO ES DIAZ
ASISTENTE F L3

FISCALIA PRIMERA LOCAL DE GIRON
UNIDAD DE DELITOS QUERELLABLES

Fin del Informe
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Cadigo: m’c
PROCESO PENAL FGN-50000-F-21 (\
FISCALIA FISCALIA PRIMERA LOCAL Version: 01 \
GIRON - SANTANDER Biing 1 g4
Giron, 7 de febrero de 2020 ' ‘ \ ’L C
ULFG - 0100 ol |
ZO0\S>
SENORES

JUNTA REGIONAL DE CALIFICACION DE INVALIDEZ
Cra. 37 #44-74
BUCARAMANGA- SANTANDER

REF. ESTABLECER PERDIDA DE CAPACIDAD LABORAL
NUNC: 683076000142201501999 — LESIONES PERSONALES CULPOSAS

De manera atenta y con ocasién a la indagacion que cursa en esta agencia fiscal por el delito
de Lesiones Personales Culposas, se solicita se sirva establecer la perdida de la capacidad
laboral de la sefiora MARIA ISABEL DE LA CRUZ VALENCIA, C.C. 63.509.803, residente en
la Manzana 7 Casa 44 Villa Esperanza La Cumbre Floridablanca, cel: 3182128743,

con ocasion del accidente de transito ocurrido el pasado 25 de octubre de 2015.

Lo anterior se requiere como elemento material probatorio dentro del proceso de la referencia,
adelantado por el delito de Lesiones Personales Culposas, al contestar citar el Nunc:
683076000142201501999, y allegarlo al despacho de la Fiscalia Primera Local calle 30 N| 27-
08 Giron — Santander, o al correo electronico liz.prado@fiscalia.gov.co.

. Se adjunta dictamen médico legal practicado a la victima.

Cordialmente,

(ppifadiepS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL
UNIDAD LOCAL GIRON

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONOG6522222 EXT. 6210-6211



PROCESO PENAL ‘FON 8000021
bg FISCALIA FISCALIA PRIMERA LOCAL Versin: 01
GIRON - SANTANDER Pagina 1 de 1

San Juan de Giron, 1 de abril de 2020

ULFG - 0321 URGENTE

SENORES

SALUD MIAE.P.S.

COMPLEJO MEDICO HIC - CIE CENTRO INTERNACIONAL

DE ESPECIALISTAS PISO 12 ALASURKM 7

AUTOPISTA BUCARAMANGA - PIEDECUESTA - VALLE DE MENZULI,
PIEDECUESTA - SANTANDER

Asunto: Solicitud Informacién
Proceso No. 683076000142201501999 - Lesiones Culposas

En cumplimento a lo ordenado por la Fiscalia Tercera Local de Girén,
respetuosamente me permito solicitar su colaboracion en el sentido de informar si el
sefior JOSE PEREZ QUINTERO, C.C. 91.181.536, se encuentra o ha estado afiliado,
a COOSALUD En caso afirmativo, suministrar la siguiente informacion:

e Fecha de vinculacion y/o desvinculacion.

o (alidad en que se encuentra afiliado.

e Nombre de empresa(s), direcciones y numeros de teléfonos laborales que reporta
el afiliado, especificando las fechas en que informé el cambio de ocupacion o sitio
de trabajo.

o Ultima direccion de domicilio y teléfono que reportd el afiliado.

Lo o anterior se requiere con caracter URGENTE para que haga parte dentro de la
Noticia de la referencia por el delito de LESIONES PERSONALES CULPOSAS y se
solicita muy respetuosamente que la respuesta sea enviada al Despacho de la
Fiscalia Primera Local de Girén, ubicado en la Calle 30 No. 27 - 08 de Giron o par
mas celeridad al correo institucional: liz.prado@fiscalia.gov.co.

Atentamente,

(iafacRpS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL
UNIDAD LOCAL GIRON

CARP. 6 LC TRASLADOS F1 LOCAL

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONO 6854566 EXT: 73709



Cédigo:
PROCESO PENAL FGNg;OODO-F—m

FISCALIA FISCALIA PRIMERA LOCAL Versién: 01
GIRON - SANTANDER pégina 1 de

San Juan de Giron, 1 de abril de 2020

ULFG - 0322 URGENTE

SENORES

SALUD MIAE.P.S.

Calle 28 # 27-21 PARQUE LAS NIEVES
GIRON - SANTANDER

Asunto: Solicitud Informacién
Proceso No. 683076000142201501999 - Lesiones Culposas

En cumplimiento a lo ordenado por la Fiscalia Tercera Local de Girén,
respetuosamente me permito solicitar su colaboracion en el sentido de informar si el
sefior JOSE PEREZ QUINTERO, C.C. 91.181.536, se encuentra o ha estado afiliado,
a COOSALUD En caso afirmativo, suministrar la siguiente informacion:

e Fecha de vinculacion y/o desvinculacion.

e (alidad en que se encuentra afiliado.

» Nombre de empresa(s), direcciones y nimeros de teléfonos laborales que reporta
el afiliado, especificando las fechas en que informo el cambio de ocupacion o sitio
de trabajo.

e Ultima direccién de domicilio y teléfono que reporté el afiliado.

Lo o anterior se requiere con caracter URGENTE para que haga parte dentro de la
Noticia de la referencia por el delito de LESIONES PERSONALES CULPOSAS y se
solicita muy respetuosamente que la respuesta sea enviada al Despacho de la
Fiscalia Primera Local de Giron, ubicado en la Calle 30 No. 27 — 08 de Girén o par
mas celeridad al correo institucional: liz.prado@fiscalia.gov.co.

Atentamente,

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS

FISCAL PRIMERA LOCAL
UNIDAD LOCAL GIRON

CARP. 6 LC TRASLADOS F1 LOCAL
FISCALIA PRIMERA LOCAL

CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONO 6854566 EXT: 73709




Cadigo:

PROCESO PENAL FGN-50000-F-21
% FISCALIA FISCALIA PRIMERA LOCAL Versién: 01
D GIRON - SANTANDER Pagina 1 de 1

San Juan de Girén, 1 de abril de 2020

ULFG - 0320 URGENTE

SENORES

SALUD MIAE.P.S.

CALLE 53 # 31-69 ANTIGUO CAMPESTRE
BUCARAMANGA.

Asunto: Solicitud Informacién
Proceso No. 683076000142201501999 - Lesiones Culposas

En cumplimiento a lo ordenado por la Fiscalia Tercera Local de Giron,
respetuosamente me permito solicitar su colaboracion en el sentido de informar si el
sefior JOSE PEREZ QUINTERO, C.C. 91.181.536, se encuentra o ha estado afiliado,
a COOSALUD En caso afirmativo, suministrar la siguiente informacion:

e Fecha de vinculacion y/o desvinculacion.

 Calidad en que se encuentra afiliado.

» Nombre de empresa(s), direcciones y nimeros de teléfonos laborales que reporta
el afiliado, especificando las fechas en que informé el cambio de ocupacion o sitio
de trabajo.

e Ultima direccion de domicilio y telefono que reporto el afiliado.

Lo o anterior se requiere con caracter URGENTE para que haga parte dentro de la
Noticia de la referencia por el delito de LESIONES PERSONALES CULPOSAS y se
solicita muy respetuosamente que la respuesta sea enviada al Despacho de la
Fiscalia Primera Local de Girén, ubicado en la Calle 30 No. 27 - 08 de Girén 0 par
mas celeridad al correo institucional: liz.prado@fiscalia.qov.co.

Atentamente,

(ipacpS

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL
UNIDAD LOCAL GIRON

CARP. 6 LC TRASLADOS F1 LOCAL

FISCALIA PRIMERA LOCAL
CALLE 30 # 27 - 08, GIRON
TELEFONO 6854566 EXT: 73709
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Liz Fernanda Prado Roias f L

De: Liz Fernanda Prado Rojas

Enviado el: jueves, 16 de abril de 2020 10:35 a. m.

Para: jotamelendez@hotmail.com

Asunto: RV: Respuesta consulta - NC 683076000142201501999
Datos adjuntos: 91181536-RUNT Inscripcion.pdf

De: Jose Pablo Gonzalez Jimenez

Enviado el: jueves, 16 de abril de 2020 10:31 a. m.

Para: Liz Fernanda Prado Rojas <liz.prado@fiscalia.gov.co>
Asunto: RV: Respuesta consulta - NC 683076000142201501999

De: Jose Pablo Gonzalez Jimenez

Enviado el: lunes, 02 de marzo de 2020 10:18 a. m.

Para: Jose Domingo Robles Diaz <jose.robles@fiscalia.gov.co>
qsunto: Respuesta consulta - NC 683076000142201501999

Cordial saludo, se procedio a realizar la consulta en las bases de datos publicas y privadas, paginas RUES, RUNT,
IGAC, INPEC y VUR de: JOSE PEREZ QUINTERO C.C. # 91.181.536, dando como resultado negativa la busqueda
en las respectivas bases de datos.

JOSE PABLO GONGALED JTMENET

Profesional Investigador | - SAC

Tel: 6854566 Ext. 72230 Cel. 3003013170

Carrera 19 # 24 - 61 Piso 2. Bucaramanga (Sder.)
CORREOQ: jose.gonzalezi@fiscalia.aov.co

. Cuidemos del medio ambiente. Por favor no imprima este e-mail si no es necesario

NOTA CONFIDENCIAL DE LA FISCALIA GENERAL DE LA NACION: Este mensaje (incluyendo
cualquier anexo) contiene informacion confidencial Yy se encuentra protegido por la Ley. Sélo puede ser
utilizada por la persona o compaiiia a la cual esta dirigido. Si usted no es el receptor autorizado. o por error
recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente. Cualquier retencion difusion, distribucién, copia o toma
cualquier accion basado en ella, se encuentra estrictamente prohibido.



ida

Bogota D.C., 30 de septiembre de 2019
VOP-2856-2019

Sefior(a):

LUZ FERNANDA PRADO ROJAS
Investigador

Fiscalia General de la Nacion

Liz.prado@fiscalia.gov.co

Girén — Santander

Rad No: 683076000142201501999.
Referencia: Solicitud de Informacidn.
Asunto: Respuesta.

Respetado(a) sefior(a):

En atencion a su solicitud radicada en nuestras dependencias, en la cual requiere: datos de ubicacién
como son, direccion de residencia, teléfono entre otros, por medio del presente escrito, nos
permitimos suministrar la informacién que registra en nuestro sistema institucional:

Usuario: JOSE PEREZ QUINTERO

. C.C. 91.181.536
Fecha de Afiliacion: 01/09/2013

Régimen: Subsidiado

Estado: Activo

Direccién: Trasversal 34B N 34B - 23 Barrio Paraiso Bajo
Teléfono: 3187967982

Correo: calisalud2017@gmail.com

IPS: CLINICA GIRON ESE

Municipio: Giroén — Santander

Cordialmente.

72"

q

@

.

SALUDVIPA S.A. E.P.S. )
>

Elaboré: Jonathan Castafio Paez — Técnico de Operaciones
Fuente: Sistema De Informacién Institucional SIESA

SEDE PRINCIPAL BOGOTA: Cra 13 No. 40B - 41, PBX: 3274141
Arauca - Atlantico - Bollvar - Boyacé - Caldas

Cauca - Cesar Cérdoba - Cundinamarca - Guajira - Magdalena
Narifio - Norte de Santander - Quindlo - Santander - Sucre - Tolima

O /Q

i Linea Nacional de Atencion al Usuario: 01 8000 12 4440
Linea Nacional del Defensor del Usuaris: 018000 113222
Linea Nacional Antifraude. 01 8000 116 162




https://hq.runt.com.co/runt/app/consultas/

Volver al Menu Principal

Consulta Persona Natural Direcciones

Datos Basicos

Tipo Documento: CEDULA CIUDADANIA Numero Dacumento: 91181536
Nombres: JOSE Apellidos: PEREZ QUINTERO
Estado de la persona en ACTIVA Celular:

RUNT:

Correo Electrénico:

iE Resultado de la Consuilta

Municipio- Estado Fecha de
Direccian Depart t Telef Tipo Direccion Direccién Dato Migrado actualizacion
CALLE 42 N°14 GIRON - 3108713675 CASA ACTIVO NO
A5 SANTANDER

Para efectos de nolificacion de comparendos o multas, ésta se debe realizar en la ultima direccion registrada o actualizada en el
Registro Unico Nacional de Transito - Ley 1843 del 14 de julio de 2017-, siende responsabilidad del ciudadano actualizar los datos
de notificacion en el Sistema RUNT relativos a: direccion, correo electrdnico y teléfono. La Concesidn RUNT conserva los datos de
notificacion y sus modificaciones desde el dia 16 de septiembre de 2017,

Salir

01/03/2020

¢,




PROCESO PENAL Cédigo: ~

FGN-50000-F-37 T

FISCALIA SOLICITUD AUDIENCIA PRELIMINAR Versién: 01 h
Pagina 1 de 2

Departamento  SANTANDER  Municipio GIRON

1. Cédigo tnico de la investigacién:

683J0760001422/01501!999}

9Dpto | Municipio | Entidad Unidad Receptora Afo Consecutivo T
2. Delito:
Delito Caddigo
1. LESIONES PERSONALES CULPOSAS 120 [ |
3. Clase de audiencia
| Cédigo Audiencia
1 SOLICITUD EMPLAZAMIENTO

’ 4. Datos del imputado:

DATOS DE LA INVESTIGADO 1

Tipo de documento: Tl CC | X |Pas. otro No. |91.181.536
Expedido en | Departamento: Municipio:
Primer Nombre |JOSE ' Segundo Nombre
Primer Apellido | PEREZ Segundo Apellido | QUINTERO
Fecha de Nacimiento |Dia | 15 |Mes |10 |Afo ({1977 |Edad Sexo MASCULINO
Lugar de Nacimiento
Pais | COLOMBIA Departamento | SANTANDER Municipio | RIONEGRO
Alias o apodo Ocupacion CONDUCTOR
Nombre de la madre Apellidos
Nombre del padre Apellidos
. Rasgos Fisicos
Estatura Color de piel Contextura Limitaciones fisicas

Otras caracteristicas fisicas (cicatrices, tatuajes, deformacion, amputacion, etc.)

Lugar de residencia

Direccion TRANSVERSAL 34 B N° 34B — 23 |Barrio Sector
BARRIO PARAISO BAJO GIRON O
MANZANA F CASA N° 9 PISO 3 _
BARRIO MIRADOR DE SAN JUAN

GIRON [
Municipio | SANTANDER Departamento | GIRON Teléfono | 3187967982
3183885269
Hora:

Aprehendido [ SI | NO FechaDl | ~M| | |A| ‘ | |
y/o Detenido )

| Lugar de Internamiento

. .
- .

& i5s PiE®l 5 . DRTOSDELABEFENSK = -
Clase de defensa |Publico |DP|CJ |OF |Privado |LT |T.P. No. E269108
Tipo de documento: [C.C. |X ’Pas. C.E. otro No. 1.095.812.108

1




PROCESO PENAL

Cadigo:
FGN-50000-F-37

FISCALIA

SOLICITUD AUDIENCIA PRELIMINAR

Version: 01
Pagina 2 de 2
Expedido en | Departamento: ‘ Municipio:
Nombres: |LIZETH DAYANNA Apellidos: | ARENAS ORTIZ
Lugar de notificacion
Direccion: | SANTANDER Barrio: BUCARAMANGA
Departamento: | CARRERA 29 N° 45-45 Municipio: | CENTRO
OFICINA 1412
Teléfono: |3152285410 Correo electrénico:
5. Datos de otros citados
DATOS DE LAVICTIMA 1
Tipo de documento: Tl CC.| X |Pas. otro No. |63.509.803
Expedido en | Departamento: SANTANDER Municipio: | VILLA ESPERANZA
Primer Nombre | MARIA Segundo Nombre |ISABEL
Primer Apellido | DE LA CRUZ Segundo Apellidoc |VALENCIA
Lugar de residencia
Direccion | MAZNANA 7 CASA 44 LA CUMBRE |Barrio |LA CUMBRE Sector
Municipio | FLORIDABLANCA Departamento | SANTANDER Teléfono | 3185830221
3167938629
- - REPRESENTANTE DE VICTIMA 2
Clase de defensa |Publico |DP|CJ |OF |Privado |LT |T.P.No. |149.435
Tipo de documento: |C.C. |X Pas. C.E. | |otro No. 91.507.363
Expedido en | Departamento: Municipio:
Nombres: \ DIEGO ALEXANDER Apellidos: |JAIMES DELGADO
Lugar de notificacion
Direccion: | CALLE 35 N° 18-21 OFICINA 606 |Barrio: CENTRO
EDIFICIO SURA BIC :
Departamento: | SANTANDER Municipio:  BUCARAMANGA
Teléfono: |3002127573 — ~Correo electronico: | JAIMESDELGADO@HOTMAIL.COM
6703899
FIRMA,

LIZ FERNANDA PRADO ROJAS
FISCAL PRIMERA LOCAL

UNIDAD LOCAL FISCALIAS GIRON




PROCESO PENAL Codigo:
FGN-50000-F-37
FISCALIA SOLICITUD AUDIENCIA PRELIMINAR Version: 01
'
_ Pagina 1 de 2

Departamento = SANTANDER  Municipio GIRON Fecha 20/04/2020 Hora: 0800

1. Cddigo unico de la investiﬂacién:

683 0/7600014/220/1/5/0/199)9

9Dpto | Municipio | Entidad Unidad Receptora Ano Consecutivo
2. Delito:
Delito Cddigo
1. LESIONES PERSONALES CULPOSAS 120 |
3. Clase de audiencia
Cadigo Audiencia
1 SOLICITUD EMPLAZAMIENTO

() 4. Datos del imputado:

DATOS DE LA INVESTIGADO 1
Tipo de documento: T. C.C X |Pas. otro No. (91.181.536
Expedido en | Departamento: Municipio:
Primer Nombre |JOSE Segundo Nombre
Primer Apellidc | PEREZ Segundo Apellido | QUINTERO
Fecha de Nacimiento |Dia |15 |Mes |10 |Afio 1977 |Edad Sexo MASCULINO
Lugar de Nacimiento
Pais |COLOMBIA Departamento | SANTANDER Municipio | RIONEGRO
Alias o apodo Ocupacion CONDUCTOR
Nombre de la madre Apellidos
Nombre del padre Apellidos
Q Rasgos Fisicos
Estatura Color de piel Contextura Limitaciones fisicas
Otras caracteristicas fisicas (cicatrices, tatuajes, deformacion, amputacion, etc.)
Lugar de residencia
Direccion | TRANSVERSAL 34 B N° 34B — 23 |Barrio ’Sector
BARRIO PARAISO BAJO GIRON O ,
MANZANA F CASA N° 9 PISO 3 t
BARRIO MIRADOR DE SAN JUAN |
GIRON |
Municipio | SANTANDER Departamento | GIRON Teléfono | 3187967982
3183885269
Aprehendido | SI | NO | Fecha D | | | M |A | | Hora:
y/o Detenido
(Lugar de Internamiento —

B

Clase de defensa | Publico |DP|C) | OF |Privado |LT |T.P.No. |269108
Tipo de documento: |C.C. | X Pas. ks otro No. 1.095.812.108 r




